COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº      , DE 2025

(Da Sra. Denise Pessôa)

Requer  a  inclusão  de  participante  como
convidados à Audiência Pública.

Senhor Presidente:

Face o requerimento nº 30/2025, Audiência Pública para debater O

Impacto sobre a terceirização de serviços da Justiça Eleitoral e a segurança das eleições,

faz-se necessária a inclusão da participação do seguinte convidado, a saber:

1. Representante do Sintrajufe/RS

Sala da Comissão, em 14 de maio de 2025.

Deputada Denise Pessôa
 (PT/RS)

*C
D2

51
64

57
23

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Denise Pessôa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251645723500

RE
Q

 n
.4

5/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

5
16

:3
0:

43
.6

60
 -

CA
SP